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nasiona Melisa Melissa szt5
Fore143
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore143

Kod producenta NZZMEL1

Kolor zielony

Opis produktu
Melisa

Melissa officinalis

Melisa to wysokie wieloletnie zioło. Pochodzi z południa Europy z rejonu basenu Morza Śródziemnomorskiego. Posiada proste, lekko owłosione, czterokątne, wysokie łodygi dorastające do 100 cm wysokości. Na nich pojawiają się proste, jasnozielone liście charakteryzujące się lekkim, przyjemnym, cytrynowym aromatem, który
najlepiej można poczuć przez pocieranie. Melisa lekarska zakwita w lipcu i sierpniu biało-różowymi kwiatami umieszczonymi w miejscach połączeń liści z łodygą. Melisa lekarska to krzewinka, tworzy kępy średnicy około 60 cm, złożone z licznych, czterokanciastych, nieco płożących u nasady, górą wzniesionych, delikatnie owłosionych,
rozgałęziających się pędów do 60 cm wysokości, gęsto porośniętych licznymi jajowatymi, żywozielonymi liśćmi o ząbkowanych brzegach. Kwiaty są drobne, początkowo żółtawe, z czasem bielejące, wyrastają w kątach liści, zebrane są w nibyokółki na wierzchołkach pędów kwiatostanowych. Melisa jest rośliną miododajną, cenną jako
pożytek dla pszczół. Kwiaty są zapylane przez pszczoły i inne błonkówki. To roślina lecznicza o cytrynowym zapachu, który wabi pszczoły (jest to wykorzystywane przez pszczelarzy, którzy zielem melisy nacierają nowy ul, co ma ułatwić zagnieżdżenie się w nim młodego roju – stąd ludowa nazwa: rojownik i pszczelnik).

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa Mellissa pochodzi z języka greckiego, gdzie oznacza pszczołę. W starożytności pszczelarze wykorzystywali melisę, aby zachęcić pszczoły do powrotu. W tym celu pocierali ule świeżymi, zgniecionymi liśćmi. W czasach średniowiecznych nazywano melisę eliksirem młodości.

Melisa jako środek liczniczy jest wysoko ceniona ze względu na swoje właściwości uspokajające. Powszechnie dostępne są herbatki, wyciągi, kapsułki czy syropy z melisy.

Melisa jest też znakomitą przyprawą. Stosuje się ją do sałatek, kanapek, marynat, sosów, zup, mięs, octów i dżemów.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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